REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:03/19/2021

ESTADO No. 036
Radicacion
76520400300719970007600
76520400300720180051700
76520400300720190030800

76520400300720190039800
76520400300720200015600
76520400300720200026800

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Demandante

BANCO DAVIVIENDA

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

CAMILO PIEDRAHITA
SAAVEDRA

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

DAGOBERTO CABRERA

YESENIA ASPRILLA TEJADA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ANA MARIA CEDERNO
BERMUDEZ

CARLOS ANDRES MUNOZ
MARIN

SIGIFREDO LOZANO FERRO

JHON JAMES BRAVO VIVEROS

APD. SANTIAGO ARIAS GIL

JULIO CESAR LOPEZ

Desc. Actuacion

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

18/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

18/03/2021

Folio

428

119

81

74

32

15

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/19/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



