

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/19/2021

ESTADO No. 036

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300719970007600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA	ANA MARIA CEDEÑO BERMUDEZ	Auto reconoce personería OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	428	1
76520400300720180051700	Ejecutivo con título hipotecario	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	CARLOS ANDRÉS MUÑOZ MARÍN	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	119	1
76520400300720190030800	Verbal	CAMILO PIEDRAHITA SAAVEDRA	SIGIFREDO LOZANO FERRO	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	81	1
76520400300720190039800	Ejecutivo singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	JHON JAMES BRAVO VIVEROS	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	74	1
76520400300720200015600	Ejecutivo singular	DAGOBERTO CABRERA	APD. SANTIAGO ARIAS GIL	Auto ordena comisión OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	32	1
76520400300720200026800	Verbal	YESENIA ASPRILLA TEJADA	JULIO CÉSAR LÓPEZ	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	18/03/2021	15	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/19/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario